
FAKULTA EKo1\oMICKÁ
Katedra KFU

HOD|{OCENÍ BAKALÁŘsxÉ PRÁCE
Akademický rol< 20l 612017

Marie pÁnÍxovÁ

Podniková ekonomika a managcment

Ana|ýza a specifilra společností s ručcrrím omezeným

s nízkým základním kapitálem

Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.

zČu rEr

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší' N-nelze lrodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavcťr)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K\ Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce

o) Celkový dojem z práce

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm: 1

N
T
n
tr
n
n
D
n!
n
n
n
n
n
X
n

r 231xnnnxnnnnxnnXTNNxnntrnxnnNXtrNnxnnNXtr!xnn!nxnnxnntrnxnntrrnnNXND
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupn ě : 
2

Bakalářská práci si kladla za cíI analyzovat společnosti s ručením omezeným s nízkým základnín'r
kapitálem (niŽším neŽ200 000 Kč). Tento cíl byl bezesporu splněn' Autorka provedlzi dťrk1aclnor'r

analýzu společností na základě stanovených parametrts' za využití dostupných dat ďatéze Albertina
a přináší zajímavé poznatky v oblasti zak\ádání společností s ručením omezeným v posledních leteclr.

V teoretické ěásti práce by uzáIežitostí týkajících se právních forem podnikání bylo vhodnější
odkazovat na právní předpisy zabývajici se touto problematikou (tzn. původní zdroje) místo na

uvedené autory (např. Taušl Procházková a kol.).



;,,n,.1. l-"" ". :.i,,,"t:r.' . 
",,.;.'' .i,.:r9! %" 7 ]i;}qí]$tí;i.f

'lillti ll'll.} l::'jl1if }Ž!'".....'".,....;
. rr f: till

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otátzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Na str. 26 (poslední odstavec) uvádíte, že společníci s.r.o' tuěizanesplacené vklady i v případě, Že

svůj vklad ma1i jlž splacený. Vysvětlete.

2. Na str. 32 tvrďite, že "v krajich, kde je vysoká díra nezaměstnanosti vzn1ká více společností neŽ
v krajích, jejichž situace je opačná''. Podložte toto tvrzeni daty.

,4**-*Z-/
V Plzni, dne24.5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

' Kliknutím na pole vybefte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.

' otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhaj obě - ďvě až tři otázky .

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČlJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznátí originálu).


